УТВЕРХtЩАЮ:
Председатель общественного совета
при _государственной жилищной инспекции Курской области

М.Н. ,Щементьев

ПРОТОКОЛ NЬ4
Заседание общественного совета

при государственной жилищной инспекции Курской области

r Курск, Красная площадь, 6

Всего членов общественного совета: 7 человек.
Прцсутствов€tпи: б человек.

,Щементьев Максим Николаевич -председатель общественною совета;
члены общественного совета:
Старикова Нелли Семёновна;
Любимов Щмитрий Вячеславович;

.Щементьев Максим Николаевич;
Малышенко Илья Владимирович;
Заводовский Леонид Леонидович;
Лукина Римма Вячеславовна;
Кворум имеется, собрание правомочно.
Принимали участие в заседании совета:
-Афонькин Игорь Ананьевич;
-Колычева Марина Алексеевна;
-Щьякова Екатерина Викторовна.
Подсчет голосов ведет секретарь совета - Лукина Римма Вячеславовна

Повестка дня:
1. Формирование государственной жилищной инспекцией ýрской

области базы данных с фотофиксацией нарушений при угIррвлении
многоквартирными домами и их устранения.

2. Порядок рассмотрения обращений граждан и юридических лиц:

результаты рассмотрения, наиболее актуальные вопросы.

По сryпило предложение утвердитъ повестку дня голосованием :

Голосовали:,(за>> - б человек, (против> - 0 человек, (воздержалсю> - 0
человек.

Слушали:
1. По первому вопросу: засJrушана информация начальника

государственной жилищной инспекции Курской области - Игоря Ананьевича
Афонъкина.

И.А. АфОНькин обратил внимание на необходимость поtIуJuIризации
деятельЕости гссжилинспекции на офици€UIьном сайте инспекции.

Заслушав и обсудив информацию по первому вопросу, РЕШИЛИ:

1. ОСУЩеСТВJuIть фотофиксацию проверяемьж объеюов с послед.ющим
РаiМеЩением результатов работы на официальном сайте государсЪвенной
жилищной инспекции Курской области (ЩОДIОСЛЕ).

2. ПО второму вопросу повестки дня: Ознакомились с характером
РабОТЫ пО обращениям цраждан, поступившими в юсударственную жилищную
инспекцию Курской области.

РВШИЛИ: принять информацию к сведению.

Секретарь заседания: Р.В. Лу*^ru_#-